COMUNE DI ANCONA

OGGETTO : CHIARIMENTI ALLA DATA DEL 27 DICEMBRE 2017 RELATIVI
ALLA “PROCEDURA APERTA PER L'APPALTO DEI LAVORI INERENTI LA
RIFIORITURA SCOGLIERA IN LOCALITA' TORRETTE DI ANCONA- CIG:
73118709FF

1. Quesito
Sono a chiedere se ai fini della partecipazione ed ammissione alla procedura in oggetto siano
previsti ed obbligatori la presa visione della documentazione ed il sopralluogo in cui devono
essere eseguiti i lavori IN PRESENZA E CON L'ASSISTENZA DI UN INCARICATO DEL COMUNE o se
siano sufficienti la presa visione della documentazione attraverso il sito internet ed il sopralluogo
autonomo.

1. Risposta:

NON sono obbligatori:

- la presa visione della documentazione
- il sopralluogo

2. Quesito

Nel disciplinare di gara si chiede di compilare |'offerta sul modulo predisposto da codesta
spettabile stazione appaltante. Dov'e reperibile? Chiedo venia ma non lo trovo nella pagina
internet dedicata, a meno che non sia il secondo file denominato espd-request che da errore.

2. Risposta:

I modello offerta & pubblicato sul sito del Comune di Ancona come segue:

- home page Comune di Ancona

- bandi di gara e contratti

- appalti e concessioni

- 3 — Awvisi, bandi ed inviti per contratti di lavori sottosoglia comunitaria —in corso

- procedura aperta per l'appalto lavori inerenti la rifioritura scogliera in loc. Torrette di Ancona
CIG: 73118709FF- CUP E34H16001460002 DEL 19/12/2017

- MODULO OFFERTA ECONOMICA (6° FILE IN ORDINE)




